
UCHWAŁA NR V/34/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 13 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny na własność Gminy Książ Wlkp. 
nieruchomości gruntowej niezabudowanej i części nieruchomości gruntowej niezabudowanej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz  § 4 ust. 1 w zw. z § 3 ust. 2 uchwały Nr XXV/163/2008 Rady Miejskiej 
w Książu Wlkp. z dnia 3 listopada 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
gruntowymi (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 4 grudnia 2008 r. Nr 220, poz. 3661), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny na własność Gminy Książ Wlkp.: 

1) nieruchomości gruntowej niezabudowanej składającej się w całości z działki oznaczonej ewidencyjnie 
numerem 119/8 o powierzchni 0,0155 ha, ark. mapy 1, obręb ewidencyjny Zakrzewice, dla której 
w Sądzie Rejonowym w Śremie prowadzona jest księga wieczysta Nr PO1M/00029339/5, w celu 
poszerzenia istniejącej drogi wewnętrznej, stanowiącej dojazd do nieruchomości; 

2) części nieruchomości gruntowej niezabudowanej, to jest działek oznaczonych ewidencyjnie 
numerem 23/2 o powierzchni 0,0100 ha oraz numerem 25/2 o powierzchni 0,0300 ha, ark. mapy 1, 
obręb ewidencyjny Zakrzewice, dla której w Sądzie Rejonowym w Śremie prowadzona jest księga 
wieczysta Nr PO1M/00032143/8, w celu przedłużenia istniejącej drogi wewnętrznej, będących 
własnością Rolniczego Kombinatu Spółdzielczego AGROKOMPLEKS w Brzóstowni. 

§ 2. Położenie nieruchomości gruntowej i części nieruchomości gruntowej, o których mowa w § 1, 
określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Książu Wlkp. 

 
 

Sławomir Przybylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D1381BB-EE7E-4717-9805-D8C9CD59BE7B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/34/2024 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 13 września 2024 r. 

 

 

 działka oznaczona numerem ewidencyjnym 119/8, ark. mapy 1, obręb ewidencyjny Książ Wlkp.  

 

 

 działki oznaczone numerami ewidencyjnymi 23/2 oraz 25/2, ark. mapy 1, obręb ewidencyjny Zakrzewice 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D1381BB-EE7E-4717-9805-D8C9CD59BE7B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr V/34/2024 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 13 września 2024 r. 

Przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody nabycie w drodze darowizny na własność Gminy Książ 
Wlkp., będących własnością Rolniczego Kombinatu Spółdzielczego AGROKOMPLEKS w Brzóstowni: 

1) nieruchomości gruntowej niezabudowanej składającej się w całości z działki oznaczonej 
ewidencyjnie numerem 119/8 o powierzchni 0,0155 ha, ark. mapy 1, obręb ewidencyjny Zakrzewice, 
dla której w Sądzie Rejonowym w Śremie prowadzona jest księga wieczysta Nr PO1M/00029339/5, 

2) części nieruchomości gruntowej niezabudowanej, to jest działek oznaczonych ewidencyjnie 
numerem 23/2 o powierzchni 0,0100 ha oraz numerem 25/2 o powierzchni 0,0300 ha, ark. mapy 1, 
obręb ewidencyjny Zakrzewice, dla której w Sądzie Rejonowym w Śremie prowadzona jest księga 
wieczysta Nr PO1M/00032143/8. 

Rolniczy Kombinat Spółdzielczy AGROKOMPLEKS w Brzóstowni wyraził pismem z dnia 2 września 
2024 r. wolę przekazania ww. nieruchomości gruntowej niezabudowanej i części nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej na własność Gminy Książ Wlkp. w drodze darowizny. 

Dla ich nabycia zgodnie z treścią art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym oraz treścią wykonawczego § 4 ust. 1 w zw. z § 3 ust. 2 uchwały nr 
XXV/163/2008 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 3 listopada 2008 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami gruntowymi, konieczna jest zgoda Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 
Nabycie nastąpi w celu poszerzenia istniejącej drogi wewnętrznej stanowiącej dojazd do 
nieruchomości oraz w celu przedłużenia istniejącej drogi wewnętrznej. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Książu Wlkp.  

  

Sławomir  Przybylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D1381BB-EE7E-4717-9805-D8C9CD59BE7B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/34/2024 RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. z dnia 13 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały
	Uzasadnienie


